εκδηλώθηκαν στις περιοχές Άγιος Νεκτάριος (Κιθαρώνας) του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας και Λάκκα 
Κάτσαρη του Δήμου Ασπροπύργου της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, για τον περιορισμό 
των επιπτώσεών τους και την αποφυγή της επέκτασής τους, όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της 
παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(2.500,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του 
προϋπολογισμού 2025. 

Η. Η Περιφερειακή Επιτροπή με το (43) σχετικό ενέκρινε την ανωτέρω Απόφαση του Περιφερειάρχη 
(42) σχετικό. 

Θ. Τους συγκεντρωτικούς λογαριασμούς και τα ημερήσια ημερολόγια των εργοληπτών, (45 έως 47)

[...]

5005 Φ.702.15/18-06-2025 έγγραφο της Περιφερειακής Πυροσβεστικής 
Διοίκησης Αττικής (52) σχετικό βεβαιώνονται οι ώρες που χρησιμοποιήθηκαν τα υδροφόρα οχήματα 
και το μηχάνημα έργου. 

Κ. Τις υπογεγραμμένες συμβάσεις (49 έως 51) σχετικά. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους χιλίων τετρακοσίων πενήντα επτά ευρώ και 
εξήντα δύο λεπτών (1.457,62€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση μηχανημάτων 
έργου-οχημάτων με το απαραίτητο προσωπικό τους για την αντιμετώπιση πυρκαγιών που 
εκδηλώθηκαν στις περιοχές Άγιος Νεκτάριος (Κιθαιρώνας) του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας και Λάκκα 
Κάτσαρη του Δήμου Ασπροπύργου της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, σε συνδρομή της

[...]

μία (1) πλατφόρμα για τη μεταφορά του προωθητήρα D8 για μία (1) ώρα εργασίας συνολικά και μία 
και μισή (1,5) ώρες σταλία συνολικά, στις 08-06-2025, σε συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας, 
για την αντιμετώπιση πυρκαγιάς στη θέση Λάκκα Κάτσαρη του Δήμου Ασπροπύργου, με συνολική 
δαπάνη ποσού τετρακοσίων πενήντα πέντε ευρώ και πενήντα λεπτών (455,50€) πλέον ΦΠΑ 
24%, ήτοι 564,82€. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους χιλίων τετρακοσίων πενήντα επτά ευρώ και εξήντα δύο 
λεπτών (1.457,62€) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 06072 
προϋπολογισμού 2025, για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

ΑΔΑ: 9ΩΦΜ7Λ7-Θ2Η

8 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους χιλίων τετρακοσίων πενήντα επτά ευρώ και 
εξήντα δύο λεπτών (1.457,62€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση μηχανημάτων 
έργου-οχημάτων με το απαραίτητο προσωπικό τους για την αντιμετώπιση πυρκαγιών που 
εκδηλώθηκαν στις περιοχές Άγιος Νεκτάριος (Κιθαιρώνας) του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας και Λάκκα 
Κάτσαρη του Δήμου Ασπροπύργου της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, σε συνδρομή της